



PROVEEDORA DE CARRETERAS ECATEPEC
PIRAMIDES

BOSQUES DE CIDROS 173 3ER PISO
BOSQUES DE LAS LOMAS CP 05120
CUAJIMALPA DE MORELOS CIUDAD DE MEXICO,
MEXICO

Folio Fiscal: 7A495694-5F61-45E5-A4B3-F061C0D8FCB4

No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000508939636

Fecha y hora de Emisión: 22-08-2023 11:59:01

Fecha y hora de Certificación: 22-08-2023 11:59:11

RFC: PCE1710038M4

Lugar Expedición: 03400

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

RESIDENCIA FISCAL:

No. REGISTRO IDENTIDAD

Uso CFDI: G03 Gastos en general

Tipo de CFDI: FACTURA

Serie y Folio: PAEP 200023269235

Tipo: I Ingreso

Tipo Cambio: 1

Moneda: MXN Peso Mexicano

RECEPTOR

RFC: UTT9507201E7

NOMBRE: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO

REGIMEN: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

DOMICILIO: CAMINO A AHUEHUETITLA 301 COLONIA: LAS PRESAS LOCALIDAD:

HIDALGO

CP 43645, TULANCINGO DE BRAVOESTADO Y PAIS: HIDALGO, MEX-Mexico

SUCURSAL

DOMICILIO: BOSQUE DE CIDROS 173 3 PISO COLONIA: BOSQUES
DE LAS LOMAS CP 05120
CUAJIMALPA DE MORELOS
ESTADO: CIUDAD DE MEXICO

DATOS GENERALES DEL COMPROBANTE

Metodo de Pago:	PUE Pago en una sola exhibición	Clave Confirmación:	
Forma de Pago:	01 Efectivo	Condiciones de Pago	
Exportación:	01 No aplica		

AUTOPISTA ECATEPEC - PIRAMIDES

Clave Producto	Clave Unidad SAT	No Identificaci	Unidad	Obj Imp	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Descuento	IMPUESTOS		Importe
									Tipo	Monto	
95111603	C62	NA	NA	02	Peaje para el uso o goce de la carretera (1 ticket)	1.00	\$ 175.86	\$ 0.00	002 IVA	\$ 28.14	\$ 175.86

Importe con letra

(DOSCIENTOS CUATRO 00/100)

Fecha de Autorización SAT

2023-08-22T11:59:11

Número de Certificado Emisor

00001000000508939636

No. de serie del CSD del SAT:

00001000000509846663

Sello digital: KfyNDBKcMs9YJGgZQRAdivf3DAE7FUerI7QK6PIVfxluK1psSJriqZseRbn5si+73vqxafbAFvFjsTRqk/oOsvU0/jHCsBLD
YvAR1+Ci1tMMuULyGL4ZSaNrWssJ6D+NL9he6flxyKJiwnhrcG5e808ClnaTle/xAtQFy5NZo6M6cw0mhDc4oy/f57gl5ct
mxNTglrUGF2vIED7Ahk6LM2kxJm1HHWUUZarzfXtIPukCrtIS3xzP3hblV00vMUFjKFnqhgRycUTm5MKIKAsMI8H6WqrB
wq9Y2OY8MBtrfYjsbXLYYhhCB+BgGadVow9kKFghciP6NI7GGIA==

Sello SAT: fOM75oKyJl0LCbewql/kN4KclybrXYeiBjskA3ot6AXL1OzBGRFwAbfNaxXJKTraiomyB0tqQQiPJFbWICGNEII5K+IDcsoA2F9AXM60Ji647SM9de4UM6mCUZ+3z8
/bhr7i4EmBz6geDCWKqLj3HTd6dsRzoksdEPnx0XpVUn+IGAnSjWhnp5AcOqZ3XfnmzvYI+6logIT7HgeSTR0E9LRbzB8Qpe/muTH7KVIERhCitr0RI8HQqV7ne
GJ3UMCjrGqsfn3Tvt+yo8BLNlqwXj5hEvErzTParUHJ8v6rf2Afg0MI/zThZxnypEo96HDJtLgkHF/CWjw==

Cadena original SAT: ||1.1|7a495694-5f61-45e5-a4b3-f061c0d8fcb4|2023-08-

22T11:59:11|LSO1306189R5|KfyNDBKcMs9YJGgZQRAdivf3DAE7FUerI7QK6PIVfxluK1psSJriqZseRbn5si+73vqxafbAFvFjsTRqk/oOsvU0/jHCsBLDYvAR1+Ci
1tMMuULyGL4ZSaNrWssJ6D+NL9he6flxyKJiwnhrcG5e808ClnaTle/xAtQFy5NZo6M6cw0mhDc4oy/f57gl5ctmxNTglrUGF2vIED7Ahk6LM2kxJm1HHWUUZarzf
XtIPukCrtIS3xzP3hblV00vMUFjKFnqhgRycUTm5MKIKAsMI8H6WqrBwq9Y2OY8MBtrfYjsbXLYYhhCB+BgGadVow9kKFghciP6NI7GGIA==|00001000000509846

Leyenda SAT:

Este documento es una representación impresa de un CFDI 4.0

[Firma manuscrita]



EDUCACIÓN

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN PÚBLICA

LA PRESENTE DOCUMENTACIÓN COMPROBUELA EL EJERCICIO
DE LA PARTIDA QUE SE MENCIONA Y SU PAGO DEBERÁ
TRAMITARSE BAJO MI RESPONSABILIDAD

MTRO. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO
RECTOR

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO

Mis doctos - 2023 - FE - Pinfra - 23269235



COMERCIAL MINISUPER GM
CMG2206031P2

601 General de Ley Personas Morales
BLVD. KUKULCAN KM 8 LOTE 01 LOCAL 09 ZONA HOTELERA
BENITO JUAREZ Quintana Roo MEXICO C.P.77500

Expedido En: 55400

Actura No.
Folio Fiscal

G20T 31986

907b2660-7f3b-43c6-a6e6-6f0bfa7d7411

No. Certificado SAT
No. Certificado Emisor
Fecha Certificación
Fecha/Hora Expedición
Uso Cfdi
Exportación

00001000000505750848
00001000000514591133
22/08/2023 12:10:27 pm
22/08/2023 12:10:25 pm
G03 Gastos en general.
01 No aplica

Forma de pago: 01 - Efectivo

Clave Moneda: MXN Tipo Cambio: 1.0000

Nombre: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO
Domicilio Fiscal: C.P.43645

RFC: UTT9507201E7

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

CANT CVE. PROD. SERV.	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	P.UNITARIO	IMPORTE
1.00 50202300	COCA COLA SIN AZUCAR CHUBBY 355 ML Traslado Impuesto: 002 IVA	7158192 0001 C62 - Uno Tasa o Cuota: 0.160000	\$11.21	\$11.21
1.00 50181900	SUBMARINOS VAINILLA MARINELA C/3 105 GR Traslado Impuesto: 002 IVA	7158192 0002 C62 - Uno Tasa o Cuota: 0.000000	\$22.22	\$22.22
1.00 50161800	MUECAS CEREZA LUCAS 24 GR Traslado Impuesto: 003 IEPS	7158188 0001 C62 - Uno Tasa o Cuota: 0.000000	\$11.11	\$11.11
1.00 50192303	MORDISKO CLASICO VAINILLA 105 ML Traslado Impuesto: 002 IVA	7158188 0002 C62 - Uno Tasa o Cuota: 0.000000	\$25.00	\$25.00
1.00 50192303	CHEMISSSE PIÑA COCO HOLANDA 75 ML Traslado Impuesto: 002 IVA	7158188 0003 C62 - Uno Tasa o Cuota: 0.000000	\$25.00	\$25.00
1.00 50202310	AGUAFIEL 1.5 L Traslado Impuesto: 002 IVA	7158188 0004 C62 - Uno Tasa o Cuota: 0.000000	\$19.00	\$19.00
1.00 50202300	BONAFONT 600 ML Traslado Impuesto: 002 IVA	7158188 0005 C62 - Uno Tasa o Cuota: 0.000000	\$10.00	\$10.00
1.00 50202300	UNICO FRESCO PRISMA ARANDANO 475ML 0006 Traslado Impuesto: 002 IVA	7158188 C62 - Uno Tasa o Cuota: 0.000000	\$21.00	\$21.00



EDUCACIÓN
SECRETARÍA DE EDUCACIÓN PÚBLICA

LA PRESENTE DOCUMENTACIÓN COMPROBUELA EL EJERCICIO
DE LA PARTIDA QUE SE MENCIONA Y SU PAGO DEBERÁ
TRAMITARSE BAJO MI RESPONSABILIDAD

SUBTOTAL

\$144.54

IVA (16%)

\$1.79

IEPS (8%)

\$2.67

TOTAL

\$149.00

CANTIDAD CON LETRA

CIENTO CUARENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tienda: G20 PACHUCA, Tickets: 20G7158192135,20G7158188659

Sello digital del SAT

XID6XjnT80IYBc02qoTEyXWEG5H7ABwSJsPWSiZUY0lu5r9Lu/KU4kz5J0LMFigu7P1saVIMMe/kkdIAD6+012LIL0scVdoulBX+ymG0EHxUelzY0nW5BglDfdd8zJk
uQe3pj+55X42X/480x4ylb5U/ENwMeqGcHiHh3qjBxaCMxoigvyi1BW83Yew5nogbb28JFRMBYJSLWGjiEele5FD+pACA9T9FJ7cFP2H2yPsJqTQzflYXNSH3JhW4Y
PLIURJ+tdb6jd6yNV09IPUGBqQzaCySgatnPCVOprYd0vpToZhp/klrMIZTRTImTyMjL4fPeUU1j/1C5aKmw==

Sello digital del Emisor

RnFuKvn/3hkUzK3GOMZ8wkaTVWrt6I5RcJAIXj+cmu0GfAXs3B+LujO91aHzq9LFD0vWwW3rddy+xBfGutEAJsLuxumvfh3bQKFWyeOI9+5EM4zSYNVq25M31r/hyl/aAf
S4RbCTV041+Xif6mHQ1OJ7RVIBnQ1VOGYmp56Ju6ju1E5XtN6AHYTYbClzYu12eUahMGOsB2+8LzZ1b5qVd5Uho2EYLS2n70rzn7m0BO1YfwnrdaoAhicxdnn46v
FYAIPvQlJ7GCDtYyGJ+Flw2992Yr8Oys4yEQVY0P0IFOnl1a8K+2ikqHP55LbHPupxJvBMSpg+03vwrS3sc8FA==

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT

||1.1|907b2660-7f3b-43c6-a6e6-6f0bfa7d7411|2023-08-22T12:10:27|RnFuKvn/3hkUzK3GOMZ8wkaTVWrt6I5RcJAIXj+cmu0GfAXs3B+LujO91aHzq9LFD0vWwW3rddy
+xBfGutEAJsLuxumvfh3bQKFWyeOI9+5EM4zSYNVq25M31r/hyl/aAfS4RbCTV041+Xif6mHQ1OJ7RVIBnQ1VOGYmp56Ju6ju1E5XtN6AHYTYbClzYu12eUahMGOsB
2+8LzZ1b5qVd5Uho2EYLS2n70rzn7m0BO1YfwnrdaoAhicxdnn46vFYAIPvQlJ7GCDtYyGJ+Flw2992Yr8Oys4yEQVY0P0IFOnl1a8K+2ikqHP55LbHPupxJvBMSpg+
03vwrS3sc8FA==|00001000000505750848||



1296102

Hoja 1 de 1